Stichting BeeSupport
Balans 2019

Aktiva

Vaste Activa

Vorderingen en overlopende activa
Liquide middelen

Totaal activa

Passiva

Kortlopende schulden
Reserves
Bestemmingsfonds projecten
Totaal Passiva

Onderbouwing Balans 2019

Aktiva
Vaste Activa
Waarborgsom Huur

Vorderingen en overlopende activa
Nog te ontvangen marktinkomsten 2019
Omzetbelasting nog te ontvangen 2019

Liquide middelen

Bedrijfsspaarrekening NL20 RABO 1335 2369 96
Verenigingspakket RC L41 RABO 0328 2695 30
Kas

Passiva
Kortlopende schulden
Vooruit ontvangen huur 2020 1 maand excl BTW

Bestemmingsfonds projecten
KBS Training

31-12-2019

€ 1.282,07
€ 275,95
€ 5.859,52

€ 237,34
€ 2.880,20

€ 4.300,00

31-12-2019

€ 1.282,07

€27,95
€ 248,00

€ 5.015,50

€ 844,02

€-

€ 237,34

€ 4.300,00

€7.417,54

€7.417,54

€1.282,07

€ 275,95

€ 5.859,52
€7.417,54

€ 237,34

€ 4.300,00
€4.537,34



Verlies- en Winstrekening 2019

BATEN

Baten uit eigen fondsenwerving
Donaties, giften en schenkingen
Resultaat verkopen artikelen
Totaal eigen fondsenwerving

Overige inkomsten
TOTAAL BATEN

LASTEN

Uitvoeringskosten in Nederland
Steun aan projecten

TOTAAL LASTEN

Resultaat boekjaar 2019

Onderbouwing Verlies- en Winstrekening 2019

BATEN

Donaties, giften en schenkingen

KBC Zimbabwe: Stichting O. en Stichting P. B.
BS algemeen: Particulieren, evenementen

BS algemeen: Markten

Totaal donaties, giften en schenkingen

Verkoop artikelen

Omzet excl. BTW

Kostprijs excl. BTW
Resultaat verkoop artikelen

Overige inkomsten

Rente spaarrekening 2018
Teruggaaf BTW 2018
Restitutie IC-Hosting en Paypal
Totaal overige inkomsten
TOTAAL BATEN 2019

LASTEN

Uitvoeringskosten in Nederland
Uitvoeringskosten in Nederland
Steun aan projecten

- KBC Zimbabwe

Totaal steun aan projecten
TOTAAL LASTEN 2019

Resultaat Boekjaar 2019

2019

€ 7.049,50
€ 1.105,85

€ 384,48

€2.184,16

€4.099,15

2019

€ 4.300,00
€ 2.643,49
106,01

1.293,69
187,84

€0,40

€ 295,00

€89,08

€2.184,16

€4.099,15

€ 8.155,35

€ 384,48
€ 8.539,83

€ 6.283,31
€ 2.256,52

€ 7.049,50

€ 1.105,85

€ 384,48
€ 8.539,83

€2.184,16

€4.099,15
€ 6.283,31

€ 2.256,52



Uitvoeringskosten 2019
Organisatiekosten
Huisvestingskosten
Gemeentebelastingen
Reis- en verblijfkosten
Kantoorbenodigdheden
Telefoon, Internet, Website
Netwerken

Contributie lidmaatschap
Bankkosten

Totaal uitvoeringskosten

Inkomsten uit verkoop producten
Uitgaven i.v.m. verkoop producten
Resultaat verkoop artikelen

BTW IN en UIT
BTW IN 9%
BTW IN 21%
Totaal BTW IN

BTW UIT 9%

BTW UIT 21%

Totaal BTW UIT

Terug te ontvangen BTW 2019

Toelichting:
Uitvoeringskosten 2019
Huisvestingskosten

Min restitutie kosten

Min Inkomsten uit onderverhuur kantoor

Netto huisvestingskosten

Totaal gerealiseerd 2019

€1.278,98
€ 230,75
€10,00
€13,23

€ 321,98
€27,95
€70,00

€ 231,27

€ 1.293,69
€ 187,84

€ 50,81
€ 1.408,91
€ 1.459,72

€ 18,89
€ 1.689,48
€1.708,37

€7.737,36
578.29
€ 5.880,09

€ 2.184,16

€ 1.105,85

€ 248,65

€1.278,98



